
UCHWAŁA Nr VII/60/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 21 czerwca 2007 r.

w sprawie  przeznaczenia nieruchomości do zbycia

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 9 lit. a ,w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym   (j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z póź. zmianami),
§ 9 ust. 1 uchwały Nr XXIV/125/05 Rady Gminy Lipka z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipka  -  Rada Gminy
Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia niżej wymienione nieruchomości:

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Lipka, wpisana w księdze wieczystej KW 20370
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie-Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona              w
ewidencji gruntów jako działka nr 487/4 o powierzchni 0,1097 ha. Nieruchomość posiada wydane
warunki zabudowy. 

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Lipka, wpisana w księdze wieczystej KW 20370
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie-Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona              w
ewidencji gruntów jako działka nr 487/5 o powierzchni 0,0878 ha. Nieruchomość posiada wydane
warunki zabudowy. 

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Lipka, wpisana w księdze wieczystej KW 20370
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie-Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona              w
ewidencji gruntów jako działka nr 487/6 o powierzchni 0,0896 ha. Nieruchomość posiada wydane
warunki zabudowy. 

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Trudna, wpisana w księdze wieczystej KW 26215
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona w
ewidencji gruntów jako działka nr 218/3 o powierzchni 1,05 ha.

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Trudna, wpisana w księdze wieczystej KW 21289
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona w
ewidencji gruntów jako działka nr 167/10 o powierzchni 0,0482 ha. 

Nieruchomość zabudowana, położona obręb Łąkie, wpisana w księdze wieczystej KW 21284
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka nr  46/5 o powierzchni 0,33 ha.

Nieruchomość zabudowana, położona obręb Nowe Potulice, wpisana w księdze wieczystej KW
8303 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka nr 58/3 o powierzchni 0,17 ha.

Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Debrzno- Wieś, wpisana w księdze wieczystej KW
19607 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona w
ewidencji gruntów jako działka nr  57/1 o powierzchni 0,17 ha.



 Nieruchomość niezabudowana, położona obręb Debrzno- Wieś, wpisana w księdze wieczystej KW
19607 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Złotowie – Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczona w
ewidencji gruntów jako działka nr  57/2 o powierzchni 0,33 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń
       w Urzędzie Gminy Lipka.


